
1 

 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

шестого созыва 

(шестидесятая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от «17» декабря 2020 г.                                                                                   № 304 

 

 

О внесении изменений в решение городского Совета 

депутатов Мирного от 25 декабря 2015 года № 161 

«Об утверждении Положения о компенсации расходов на оплату 

стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска 

и обратно для лиц, работающих в организациях, финансируемых 

из бюджета муниципального образования «Мирный», и членов 

их семей» и утвержденное им Положение 

 

Руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение городского Совета депутатов Мирного 

от 25 декабря 2015 года № 161 и утвержденное им Положение о 

компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к 

месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в 

организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования 

«Мирный», и членов их семей (далее соответственно - решение, 

Положение), следующие изменения: 

1) в наименовании решения слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный»; 

2) в преамбуле решения: 

слова «бюджета муниципального образования «Мирный» заменить 

словами «бюджета городского округа Архангельской области «Мирный»; 



2 

 

слова «Устава муниципального образования «Мирный» заменить 

словами «Устава городского округа Архангельской области «Мирный»; 

3) в пункте 1 решения слова «муниципального образования «Мирный» 

заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»; 

4) в заголовке Положения слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный»; 

5) в пункте 1.1 раздела 1 Положения слова «муниципального 

образования «Мирный» заменить словами «городского округа 

Архангельской области «Мирный». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель городского Совета 

                                 Ю.Г. Волохов 

И.о. главы Мирного 

Н.Л. Бикус 

 

 


